

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VZ Vltava Smilovice - oprava koupelen, WC a pokojů ve 2. NP a 3. NP - 1. část
Objekt:
106-3 - Koupelna typ 3

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 09.06.2017
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 24832898
OTISTAV s.r.o.	DIČ: CZ24832898
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		119 847,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	119 847,32	21,00%	25 167,94
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 015,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VZ Vltava Smilovice - oprava koupelen, WC a pokojů ve 2. NP a 3. NP - 1. část

Objekt:

106-3 - Koupelna typ 3

Místo:

Datum: 09.06.2017

Zadavatel:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	119 847,32
HSV - Práce a dodávky HSV	28 744,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 106,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 137,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 278,32
997 - Přesun sutě	7 482,90
998 - Přesun hmot	739,45
PSV - Práce a dodávky PSV	81 268,97
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 509,40
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	37 719,54
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 516,31
751 - Vzduchotechnika	2 258,47
763 - Konstrukce suché výstavby	3 484,72
766 - Konstrukce truhlářské	3 929,49
771 - Podlahy z dlaždic	4 226,65
781 - Dokončovací práce - obklady	16 243,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	380,77
M - Práce a dodávky M	8 892,41
21-M - Elektromontáže	8 892,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	941,03
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	941,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZ Vltava Smilovice - oprava koupelen, WC a pokojů ve 2. NP a 3. NP - 1. část

Objekt: 106-3 - Koupelna typ 3

Místo: Datum: 09.06.2017
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 119 847,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV					28 744,91	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					4 106,42	
1	K	340237212	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm	kus	2,000	547,36	1 094,72	CS ÚRS 2013 01
2	K	346272111	Přizdivky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přizdivky 50 mm	m2	1,400	407,78	570,89	CS ÚRS 2013 01
VV					0,8*1,75	1,400		
3	K	346272113	Přizdivky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přizdivky 100 mm	m2	0,225	580,30	130,57	CS ÚRS 2013 01
VV					0,9*0,25	0,225		
4	K	346272114	Přizdivky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přizdivky 125 mm	m2	1,800	658,72	1 185,70	CS ÚRS 2013 01
VV					1,5*1,2	1,800		
5	K	346272116	Přizdivky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přizdivky 200 mm	m2	1,120	1 004,05	1 124,54	CS ÚRS 2013 01
VV					0,8*1,4	1,120		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10 137,82	
6	K	61201	Přeštukování stěn nad obkladem	m2	3,988	170,95	681,75	
VV					0,4*(1,8+2,2+1,8+2,6+0,5+0,12+0,95)	3,988		
VV					Součet	3,988		
7	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	20,910	274,47	5 739,17	CS ÚRS 2013 01
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,150	901,82	1 938,91	CS ÚRS 2013 01
9	K	631311124	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,496	3 584,66	1 777,99	CS ÚRS 2013 01
VV					(1,95*0,9+0,9*2,6)*0,1	0,410		
VV					0,95*0,9*0,1	0,086		
VV					Součet	0,496		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 278,32	
10	K	9-01	Drobné pomocné práce - oprava po řemeslech a pod.	hod	10,000	203,89	2 038,90	
11	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,225	92,59	20,83	CS ÚRS 2013 01
VV					0,9*0,25	0,225		
12	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,320	1 333,12	426,60	CS ÚRS 2013 01
VV					0,9*2,15*0,1	0,194		
VV					0,95*0,9*0,1+0,9*2,6*0,1	0,320		
VV					Součet	0,514		
13	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	172,52	345,04	CS ÚRS 2013 01
14	K	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %	m2	20,910	86,26	1 803,70	CS ÚRS 2013 01
VV					2,2*(1,8+2,15+0,8+0,55+0,15+0,95+0,9+2)+0,5*0,9	20,910		
VV					Součet	20,910		
15	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	19,050	86,26	1 643,25	CS ÚRS 2013 01
VV					2*(1,8+2,15+0,8+0,55+0,15+0,95+0,9+2)	18,600		
VV					0,2*0,9+0,3*0,9	0,450		
VV					Součet	19,050		
D	997	Přesun sutě					7 482,90	
83	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	3,129	517,60	1 619,57	CS ÚRS 2017 01
84	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	3,129	705,45	2 207,35	CS ÚRS 2017 01
85	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,129	39,17	122,56	CS ÚRS 2013 01
86	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	75,096	39,21	2 944,51	CS ÚRS 2013 01
VV					3,129*24	75,096		
87	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	3,129	188,21	588,91	CS ÚRS 2013 01
D	998	Přesun hmot					739,45	
88	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,145	344,73	739,45	CS ÚRS 2017 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					81 268,97	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					4 509,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	711413111	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše vodorovné V těsnici hmotou COMBIFLEX- C2	m2	4,095	376,41	1 541,40	CS ÚRS 2013 01
	VV		1,95*0,9+0,9*2,6		4,095			
	VV		Součet		4,095			
23	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí hmotou COMBIFLEX- C2	m2	7,310	376,41	2 751,56	CS ÚRS 2013 01
	VV		2,2*(0,95+0,9+0,95)+0,9*0,5		6,610			
	VV		0,1*(1,8+1,95+0,55+0,15+0,9+1,65)		0,700			
	VV		Součet		7,310			
24	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	69,000	3,14	216,44	CS ÚRS 2013 01

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				37 719,54	
25	K	72501	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů a jejich rozvodů vč. likvidace	soubor	1,000	1 082,18	1 082,18	
26	K	72502	Úprava rozvodů v instalační šachtě s možností uzavření rozvodů vody pro koupelnu	soubor	1,000	1 474,28	1 474,28	
28	K	72504	Šekání drážek a otvorů pro rozvody vody a kanalizaci	soubor	1,000	768,51	768,51	
27	K	72505	Montáž a dodávka nových rozvodů k zařizovacím předmětům vč. dopojení	soubor	1,000	6 555,83	6 555,83	
29	K	72506	Tepelná izolace rozvodů	soubor	1,000	297,99	297,99	
30	K	72507	Dodávka modulu závěsného WC s příchycením do boků nebo na stěnu	kus	1,000	6 571,51	6 571,51	
31	K	72508	Dodávka závěsného WC vč.sedátka s antibakteriální úpravou	kus	1,000	2 650,56	2 650,56	
32	K	72509	Dodávka ovládání splachovacího modulu	kus	1,000	1 254,70	1 254,70	
33	K	72510	Dodávka umyvadla vč. sifonu	kus	1,000	1 474,28	1 474,28	
34	K	72511	Dodávka umyvadlové baterie	kus	1,000	846,93	846,93	
35	K	72512	Dodávka sprchové baterie	kus	1,000	1 144,92	1 144,92	
36	K	72513	Dodávka sprchové zástěny (dveří)	kus	1,000	7 528,22	7 528,22	
37	K	72514	Dodávka sprchové vpusti	kus	1,000	1 380,17	1 380,17	
38	K	72515	Montáž zařizovacích předmětů vč. spojovacího materiálu	soubor	1,000	4 689,46	4 689,46	

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 516,31	
39	K	73501	Demontáž stáv.rozvodu ÚT	soubor	1,000	470,51	470,51	
40	K	73502	Dodávka a montáž koupelnového trubkového otopného tělesa (žebříkového) vč. radiátorového ventilu s termostatickou hlavicí a radiátorového šoubení	kus	1,000	3 842,53	3 842,53	
41	K	73503	Úprava stávajícího rozvodu ÚT	soubor	1,000	1 803,64	1 803,64	
42	K	73504	Připojení otopného tělesa	kus	1,000	768,51	768,51	
43	K	73505	Vypuštění a napuštění příslušného stoupacího potrubí vč. provedení tlakové zkoušky	soubor	1,000	1 631,12	1 631,12	

D		751	Vzduchotechnika				2 258,47	
44	K	75101	Montáž a dodávka odvětrávacího potrubí ohebného do podhledu vč. tvarovek	soubor	1,000	454,83	454,83	
45	K	75102	Montáž a dodávka odvětrávacích taliřových ventilů do podhledu	kus	2,000	439,15	878,30	
46	K	75103	Napojení potrubí v instalační šachtě na stávající rozvod VZT	soubor	1,000	925,34	925,34	

D		763	Konstrukce suché výstavby				3 484,72	
47	K	763431001	Montáž podhledu minerálního na zavěšený rošt viditelný s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	4,095	360,73	1 477,19	CS ÚRS 2013 01
	VV		1,95*0,9+0,9*2,6		4,095			
	VV		Součet		4,095			
48	M	590365110-1	systémy akustických podhledů desky podhledové akustické minerální Armstrong deska rovná hrana Board 600 x 600 mm, 1200 x 600 mm Casa tl. 15 mm	m2	4,500	407,78	1 835,01	
	VV		4,286*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,500			
49	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	22,000	7,84	172,52	CS ÚRS 2013 01

D		766	Konstrukce truhlářské				3 929,49	
50	K	76601	Demontáž stávajících dveřních křídel vč.likvidace	kus	1,000	70,58	70,58	
51	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	141,15	141,15	CS ÚRS 2013 01
52	M	611629300	dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný laminované CPL (střednětlaký laminát) zámek obyčejný plně jednokřídlové 60 x 197 cm	kus	1,000	2 650,56	2 650,56	CS ÚRS 2013 01
53	M	5491461001	kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika včetně rozet a montážního materiálu Una R BB nerez PK	kus	1,000	548,93	548,93	

P		Poznámka k položce: č.zboží ACE00018, cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu.						
54	K	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámků	kus	1,000	101,94	101,94	CS ÚRS 2013 01
55	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	55,60	55,60	CS ÚRS 2013 01
56	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	109,79	109,79	CS ÚRS 2013 01
57	M	611871160	výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 62 10	kus	1,000	250,94	250,94	CS ÚRS 2013 01

D		771	Podlahy z dlaždic				4 226,65	
58	K	77102	Příplatek za spárování spárovací hmotou s hydrofobní přísadou	m2	4,095	23,53	96,36	
59	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/ m2	m2	4,095	368,57	1 509,29	CS ÚRS 2013 01
	VV		1,95*0,9+0,9*2,6		4,095			
60	M	597611160	obkládky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 33,3 x 33,3 x 0,8 cm (bílé i barevné) SAMBA l.j.	m2	4,500	423,46	1 905,57	CS ÚRS 2013 01
	VV		4,091*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	4,095	18,82	77,07	CS ÚRS 2013 01
62	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	11,500	40,78	468,97	CS ÚRS 2013 01
	VV		1,8+1,95+1,8+0,55+2,6+0,95+0,9+0,95		11,500			
	VV		Součet		11,500			
63	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	36,000	4,71	169,39	CS ÚRS 2013 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	16 243,62				
64	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2	m2	20,540	368,61	7 571,25	CS ÚRS 2013 01
	VV		2,2*(1,8+1,95+0,9+0,55+0,95+0,9+2)+1,2*0,15		20,090			
	VV		0,5*0,9		0,450			
	VV		Součet		20,540			
65	M	597610000	obkladačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkladačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ALLEGRO I.j.	m2	21,900	219,57	4 808,58	CS ÚRS 2013 01
	VV		21,058*1,04 Přepočtené koeficientem množství		21,900			
66	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	23,650	61,17	1 446,67	CS ÚRS 2013 01
	VV		1,4+1,2+4*2,2+0,15		11,550			
	VV		1,8+1,95+0,8+0,55+0,15+0,95+0,9+2,6+0,6+0,9*2		12,100			
	VV		Součet		23,650			
67	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	20,540	18,82	386,56	CS ÚRS 2013 01
68	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	15,400	40,78	628,01	CS ÚRS 2013 01
69	K	78198	Dodávka a montáž magnetických dvířek pod obklady	kus	1,000	925,34	925,34	
70	K	78199	Příplatek za spárování spárovací hmotou s hydrofobní přísadou	m2	6,950	23,53	163,53	
71	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	200,000	1,57	313,68	CS ÚRS 2013 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	380,77				
72	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,980	25,09	99,86	CS ÚRS 2013 01
73	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,980	21,96	87,40	CS ÚRS 2013 01
74	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,980	48,62	193,51	CS ÚRS 2013 01
D M			Práce a dodávky M	8 892,41				
D 21-M			Elektromontáže	8 892,41				
75	K	21-01	Demontáž stávajících elektrorozvodů a elektrických přístrojů (zásuvky , svítidla) vč. likvidace	soubor	1,000	548,93	548,93	
76	K	21-02	Montáž a dodávka nových elektrorozvodů vč. vysekání a začištění rýh po rozvodech	soubor	1,000	3 293,60	3 293,60	
77	K	21-03	Dodávka a montáž jednozásuvky s instalovaným proudovým chráničem	kus	1,000	2 666,25	2 666,25	
78	K	21-04	Dodávka a montáž bodových svítidel do podhledu nad umyvadlem s možností natáčení	kus	2,000	454,83	909,66	
79	K	21-05	Dodávka a montáž podhledového svítidla pro zajištění osvětlení celé koupelny	kus	1,000	611,67	611,67	
80	K	21-06	Dodávka a montáž zemního drátu vč. pospojování zař. předmětů	m	10,000	86,23	862,30	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	941,03				
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady	941,03				
82	K	081002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů přesun výrobních kapacit doprava zaměstnanců na staveniště	%	2,000	470,51	941,03	CS ÚRS 2013 01